

15. Meddelelser (2009-117715)

Meddelelser:

Status på Vandkulturhuset

Projektforslaget er nu vedtaget og indeholder: Saunaer, legebassin, soppebassin, tunnel med modstrøm, grotte med vandfald samt varmtvandsbassin.

Der er ikke fundet finansiering til: Større vandrukschebane, wellness med dampbad, aromabade, massage og kropspøje.

Projektet for udearealer indeholder kun retablering efter opgravningsarbejder. Finansiering til integrering af udearealer i en helhedsplan er endnu ikke fundet.

Tidsplan:

- Dec. 2009: Licitation på entrepriser
- Jan. 2010: Kontraktindgåelse
- Feb. 2010: Byggepladsopstart

Grusbanen kan bruges fra primo november 2009 til medio februar 2010, da der skal udføres jordbundsundersøgelser i efteråret 2009.

Miljøzonen

Teknik- og Miljøforvaltningen vil i anledning af at miljøzonen udvides til kommunegrænsen søndag den 1. november 2009, arrangere en event med de berørte lokaludvalg.

Status på ”Plads til Leg”

Legepladsen i Valbyparken er nu blevet helt færdig til glæde for både lederen og de besøgende.

Legepladsen i Vigerslevparken er også ved at være færdigtegnet og anlægsarbejdet igangsættes i oktober og afsluttes i november.

Legepladsen på Vilhelm Thomsens Allé går anlægsarbejdet i gang september og afsluttes i november.

Legepladsen i Kirsebærhaven blev beriget af jeres ekstra penge i løbet af sommeren og anlægsarbejdet er jo sat i gang og afsluttes i løbet af efteråret. Der regnes med indvielse 24. november 2009.

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 08.09.2009

Der var følgende meddelelser på mødet:

BUFFEST:

Buf har inviteret 5 repræsentanter fra Lokaludvalget til fest den 25. september. Ingen medlemmer meldte sig.

Åbning af Sundhedshus

Åbning af sundhedshuset på Vesterbrogade den 9. nov. 2009

Folehavefestival

Der er Folehavefestival i den kommende weekend med deltagelse ved Valby Lokaludvalg.
Fest for Frivilige
Karen Lumholt stillede forslag om at Valby Lokaludvalg tager initiativ til en evt. årlig tilbagevendende fest for frivillige i bydelen. Sekretariatet følger op.

